БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф9 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БУЛГАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О выделении денежных средств МОБУ детский сад «Семицветик»

Рассмотрев обращение заведующей МОБУ детский сад «Семицветик»,
Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан решил:

Выделить денежные средства в пределах 35 ООО рублей из бюджета

сельского поселения Булгаковский сельсовет на 2018 год, на приобретение

проектора и экрана.

А.Н.Мельников

01 марта 2018 года
№ 154

Глава сельского
Булгаковский

Уфа. 2014. Тираж 500 экз. Заказ № 237. КП РБ Издательство «Мир печати».